
 
 

UCHWAŁA NR XXX/346/2022 
RADY POWIATU W ZAMOŚCIU 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Powiat Zamojski,  warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz ustalenia stawek opłat za 

korzystanie przez operatorów i przewoźników z tych przystanków. 

Na podstawie art.12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2022r.  
poz. 528) oraz art.15 ust.1 pkt 6, ust.2 i  art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia  16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021r.  poz. 1371  z późn. zm. ) Rada Powiatu w Zamościu uchwala co 
następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 – Wykaz przystanków komunikacyjnych w Powiecie Zamojskim w ciągu dróg 
powiatowych wg numeracji dróg – do uchwały Nr IX/102/2019 Rady Powiatu Zamojskiego z dnia 25 września 
2019r.  w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Zamojski 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie przez operatorów 
i przewoźników z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Lub z 14 października 2019 r. poz. 5554), wprowadza się 
następujące zmiany:  Wykaz przystanków na drodze Nr 3145L Tarzymiechy – Stary Zamość - Białobrzegi  
otrzymuje brzmienie: 

Wykaz przystanków na drodze 
Nr 3145L Tarzymiechy – Stary Zamość - Białobrzegi 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi L.p

. 
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) Nr przystanku 
lewy prawy 

nazwa gminy/rodzaj 
przystanku 

1 Stary Zamość  I P-1  3+570 Stary Zamość/wiata 
2 Stary Zamość I P-2 3+627  Stary Zamość/słupek 
3 Stary Zamość  II P-3 4+965  Stary Zamość/słupek 
4 Stary Zamość II P-4  4+987 Stary Zamość/słupek 
5 Wólka Złojecka I P-5  10+150 Nielisz/wiata 
6 Wólka Złojecka I P-6 10+180  Nielisz/słupek 
7 Białobrzegi I P-7 11+555  Zamość/słupek 
8 Białobrzegi I P-8  11+590 Zamość/słupek 

Wykaz przystanków na drodze Nr 3200L Zaporze – Radecznica – Stara Wieś otrzymuje brzmienie: 

Wykaz przystanków na drodze 
Nr 3200L Zaporze – Radecznica – Stara Wieś 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometrażu drogi L.p

. 
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) Nr przystanku 
lewy  prawy 

nazwa gminy/rodzaj 
przystanku 

1 Zaporze II P-1  0+615 Radecznica/wiata 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lipca 2022 r.

Poz. 3468



2 Zaporze II P-2 0+630  Radecznica/słupek 
3 Zaporze III P-3  1+320 Radecznica/słupek 
4 Zaporze III P-4 1+445  Radecznica/wiata 
5 Zaporze I P-5  2+175 Radecznica/słupek 
6 Zaporze I P-6 2+225  Radecznica/wiata 
7 Radecznica I P-7 2+980  Radecznica/wiata 
8 Radecznica I P-8  3+055 Radecznica/słupek 
9 Radecznica II P-9  3+590 Radecznica/wiata 
10 Radecznica II P-10 3+605  Radecznica/słupek 
11 Radecznica III P-11 4+600  Radecznica/wiata 
12 Radecznica III P-12  4+620 Radecznica/słupek 
13 Latyczyn I P-13 5+520  Radecznica/słupek 
14 Latyczyn I P-14  5+560 Radecznica/wiata 
15 Zaburze I P-15 6+870  Radecznica/wiata 
16 Zaburze I P-16  6+890 Radecznica/słupek 
17 Zaburze II P-17  7+365 Radecznica/słupek 
18 Zaburze II P-18 7+455  Radecznica/słupek 
19 Zaburze III P-19 7+970  Radecznica/słupek 
20 Zaburze III P-20  8+020 Radecznica/wiata 
21 Podborcze I P-21 9+335  Radecznica/słupek 
22 Podborcze I P-22  9+370 Radecznica/wiata 
23 Gorajec Stara Wieś I P-23  11+010 Radecznica/słupek 
24 Gorajec Stara Wieś I P-24 11+040  Radecznica/wiata 

Wykaz przystanków na drodze Nr 3202L Uście – Źrebce - Sułów otrzymuje brzmienie: 

Wykaz przystanków na drodze 
Nr 3202L Uście – Źrebce - Sułów 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi L.p

. 
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) Nr przystanku 
lewy prawy 

nazwa gminy/rodzaj 
przystanku 

1 Radecznica IV P-1 0+104  Radecznica/słupek 
2 Radecznica IV P-2  0+122 Radecznica/słupek 
3 Mokrelipie I P-3  1+392 Radecznica/słupek 
4 Mokrelipie I P-4 1+440  Radecznica/słupek 
5 Mokrelipie II P-5  2+000 Radecznica/słupek 
6 Mokrelipie II P-6 2+140  Radecznica/słupek 
7 Mokrelipie III p-7  2+713 Radecznica/słupek 
8 Mokrelipie III p-8 2+760  Radecznica/słupek 
9 Mokrelipie IV P-9  3+305 Radecznica/słupek 
10 Mokrelipie IV P-10 3+368  Radecznica/wiata 
11 Sąsiadka I P-11 4+508  Sułów/słupek 
12 Sąsiadka I P-12  4+558 Sułów/wiata 
13 Źrebce I P-13  6+490 Sułów/słupek 
14 Źrebce I P-14 6+520  Sułów/wiata 
15 Źrebce II P-15  7+640 Sułów/słupek 
16 Źrebce II P-16 7+668  Sułów/wiata 

Wykaz przystanków na drodze Nr 3206L Źrebce - Michalów otrzymuje brzmienie: 

Wykaz przystanków na drodze 
Nr 3206L Źrebce - Michalów 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi L.p

. 
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) Nr przystanku 
lewy prawy 

nazwa gminy/rodzaj 
przystanku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3468



1 Źrebce I P-1  0+205 Sułów/słupek 
2 Źrebce I P-2 0+255  Sułów/słupek 
3 Deszkowice  P-3 1+655  Sułów/słupek 
4 Deszkowice P-4  1+687 Sułów/wiata 

Wykaz przystanków na drodze Nr 3259L Suchowola – Majdan Ruszowski otrzymuje brzmienie: 

Wykaz przystanków na drodze 
Nr 3259L Suchowola – Majdan Ruszowski 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi L.p

. 
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) Nr przystanku 
lewy prawy 

nazwa gminy/rodzaj 
przystanku 

1 Kol. Suchowola I  P-1 1+160  Adamów/słupek 
2 Kol. Suchowola I P-2  1+200 Adamów/słupek 
3 Kol. Suchowola II P-3  2+000 Adamów/wiata 
4 Kol. Suchowola II P-4 2+054  Adamów/słupek 
5 Kol. Suchowola III P-5  2+647 Adamów/słupek 
6 Kol. Suchowola III P-6 2+734  Adamów/wiata 
7 Boża Wola I P-7  3+856 Adamów/słupek 
8 Boża Wola I P-8 3+912  Adamów/słupek 
9 Boża Wola II P-9 4+884  Adamów/wiata 
10 Boża Wola II P-10  4+914 Adamów/słupek 

Wykaz przystanków na drodze Nr 3286L dr. woj. 843 – Sitno - Miączyn otrzymuje brzmienie: 

Wykaz przystanków na drodze 
Nr 3286L dr. woj. 843 – Sitno - Miączyn 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi L.p

. 
Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości) 
Nr 

przystanku lewy prawy 
nazwa gminy/rodzaj 

przystanku 
1 Łapiguz I P-1  0+060 Sitno/słupek 
2 Czołki II P-2  1+440 Sitno/wiata 
3 Czołki II P-3 1+482  Sitno/słupek 
4 Czołki III P-4  2+300 Sitno/słupek 
5 Czołki III P-5 2+294  Sitno/słupek 
6 Czołki IV P-6  2+925 Sitno/wiata 
7 Czołki IV P-7 2+950  Sitno/słupek 
8 Czołki V P-8  3+645 Sitno/słupek 
9 Czołki V P-9 3+685  Sitno/słupek 
10 Sitno II P-10 5+190  Sitno/słupek 
11 Sitno II P-11  5+230 Sitno/słupek 
12 Sitno III P-12  5+764 Sitno/słupek 
13 Sitno III P-13 5+793  Sitno/wiata 
14 Sitno IV P-14 5+987  Sitno/wiata 
15 Sitno IV P-15  6+057 Sitno/wiata 
16 Sitno V P-16  6+189 Sitno/słupek 
17 Sitno V P-17 7+297  Sitno/słupek 
18 Horyszów Polski II P-18  8+786 Sitno/słupek 
19 Horyszów Polski II P-19 8+833  Sitno/słupek 
20 Horyszów Polski III P-20  9+810 Sitno/słupek 
21 Horyszów Polski III P-21 9+870  Sitno/słupek 
22 Horyszów Polski IV P-22 10+886  Sitno/słupek 
23 Horyszów Polski IV P-23  10+900 Sitno/słupek 
24 Horyszów Stara Kolonia I P-24  11+983 Sitno/słupek 
25 Horyszów Stara Kolonia I P-25 11+986  Sitno/słupek 
26 Horyszów Stara Kolonia II P-26  12+765 Sitno/słupek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3468



27 Horyszów Stara Kolonia II P-27 12+767  Sitno/słupek 
28 Ministrówka I P-28  14+153 Miączyn/wiata 
29 Ministrówka I P-29 14+170  Miączyn/słupek 
30 Miączyn II P-30  15+268 Miączyn/słupek 
31 Miączyn II P-31 15+337  Miączyn/słupek 
32 Miączyn III P-32 16+167  Miączyn/słupek 
33 Miączyn III P-33  16+221 Miączyn/słupek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zamościu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Rusztyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3468


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-06T12:25:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




